
SASKAŅOTS:     APSTIPRINU:    

Austrumlatvijas radošo pakalpojumu    Rēzeknes BJSS direktors   

centra “Zeimuļs” vadītāja 

             J.Kušča     Ž.Ārmanis 

 

2017. gada 06.novembrī                 2017. gada 06.novembrī 

 

NOLIKUMS 
 

Rēzeknes pilsētas izglītības iestāžu 2017./2018. mācību gada  

Komandu čempionātam šahā 

 

1. Mērķi un uzdevumi 
   1.1. Šaha popularizēšana Rēzeknes pilsētā. 

   1.2. Pilsētas skolu labākās komandas noskaidrošana. 

 

2. Vieta un laiks 
   2.1. ARPC ”Zeimuļs” 1. stāvs, Krasta ielā 31, Rēzekne.  

   2.2. 2017.gada 1.decembrī,  piektdien plkst.09.30. Reģistrācija no plkst.9.00. 

 

3. Sacensību vadība 
Organizatori: Rēzeknes Bērnu – jaunatnes sporta skola (BJSS) sadarbībā ar 

Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centru (ARPC) “Zeimuļs”. 

Galvenais tiesnesis - NA Aleksandrs Vasiļkovs. 

 

3. Dalībnieki 
   3.1. Sacensībās piedalās Rēzeknes pilsētas izglītības iestāžu  komandas.  

 Komandā 3 zēni (1.-9.klašu skolēni) un 1 meitene (meitenes vietā drīkst būt   

 sākumskolas zēns). 

   3.2. Komandu skaits no vienas skolas – ne vairāk kā divas. 

 

4. Sacensību norise 
   4.1. FIDE noteikumi. 

   4.2. Šveices sistēma – 7 kārtas vai riņķa sistēma (ja komandu skaits ir ne vairāk par     

          8). Laika kontrole: 15 minūtes līdz partijas beigām katram dalībniekam. 

   4.3. Katrai komandai līdzi jābūt diviem šaha komplektiem. 

 

5. Pieteikumi 
5.1. Vārdisko pieteikumu iesniedz galvenajam tiesnesim pirms sacensību sākuma.   

 Pieteikumu paraksta dalībnieku pārstāvis un ārsts. Ar savu parakstu un skolas    

 zīmogu pieteikumu apstiprina direktors. 

5.2. Pieteikumu iesniegšana līdz 2017.gada 28. novembrim pl.15.00    

 Uzziņas un dalībnieku iepriekšējā pieteikšana pa tālruni  26445068   

 (Aleksandrs Vasiļkovs) vai uz e-pastu: akindinich@inbox.lv , bjss@rezekne.lv 

 

6.  Uzvarētāju noteikšana un apbalvošana 
   6.1. Pēc komandu iegūto punktu skaita. Izlozi un rezultātu aprēķinu veic    

          datorprogramma (Šveices sistēmas lietošanas gadījumā). 

   6.2. Uzvarētāju komandu apbalvo ar kausu ( ja sacensībās piedalās vairāk kā 2   

          komandas ). 1.-3.vietu komandu dalībniekus un uzvarētājus pie galdiņiem   

          apbalvo ar diplomiem un medaļām. 

mailto:akindinich@inbox.lv
mailto:bjss@rezekne.lv

